令和３年５月２５日

課外陸上部 保護者 様

喜多方市立第二小学校 校 長 田中 純

陸上部担当 江川洋介

県大会エントリーに向けた課外陸上部の活動再開について

青葉の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて，メール配信でもお知らせしたとおり，課外陸上部の活動を下記の通り再開いたしますの

で，お知らせいたします。

なお，今回は県大会へのエントリーのための参加者に限定した活動ですのでご了承願います。

記

１．活動日時 ５月２７日（木）～６月７日（月）

・２７日（木）

・２８日（金）

・ １日（火） いずれも，放課後１７：３０まで

・ ３日（木）

・ ４日（金）

・ ７日（月）

２．参加児童 ５・６年生で，福島県大会へのエントリーを希望する者
．．．．．．．．．．

※ ４年生は大会へ参加できませんので，今回は活動しません。

※ 保護者の方のご判断で，感染症予防の観点から県大会への参加を希望

しない児童も活動しません。

３．活動内容 県大会エントリーへ向けた種目練習と記録測定

※ 会津地区予選会が中止となり，学校ごとに測定した記録を提出し，そ

の記録をもとに県大会参加選手が決定されることとなりました。

７日が記録提出の〆切りですので，それまでに何度か記録を測定し，

自己ベストタイムを申告します。

４．その他

・ 県大会への参加エントリーができるのは，会津陸上競技協会が定めた基準記録（Ａ～Ｃ）

をクリアした児童のみです。

県大会への選出方法の詳細につきましては，会津陸上競技協会のホームページをご覧くだ

さい。

・ ご不明な点は，陸上部担当までご連絡願います。

（二小陸上部担当 江川 ℡２２－０４６５）